
DECRETO EXENTO  Nº  06128/2024 /
PARRAL, 29 de Noviembre de 2024

VISTO:
 

1. Decreto Afecto N° 2094 de fecha 15 de Noviembre de 2024, que acepta la renuncia voluntaria presentada por
doña Paula Retamal Urrutia.

2. El acuerdo del Honorable Concejo Municipal, en sesión extraordinaria de fecha 22 de Noviembre de 2024.
3. El Decreto Afecto N° 2204 de fecha 22 de Noviembre de 2024, mediante el cual don Pablo Contreras Cortínez

asume el cargo de Alcalde de la comuna de Parral.
4. Decreto EXento N° 5970 de fecha 22 de Noviembre de 2024, delegación de firma Director de Recursos

Humanos.
5. Lo establecido en Contrato de Prestación de Servicios a Honorarios.
6. La solicitud de trabajos extraordinarios adjunta presentada por los prestadores individualizados a continuación,

autorizado por el supervisor del respectivo contrato.

CONSIDERANDO:

1.  La solicitud de trabajo extraordinario adjunta, presentada por los prestadores individualizados a continuación,
autorizado por el supervisor del respectivo contrato.

 

DECRETO:

AUTORÍCESE:

1. AUTORÍZASE, la ejecución de trabajo extraordinario, para realizar actividades señaladas en detalle adjunto, para
los días y horas ahí indicadas, para la prestadora de servicios que se señala a continuación.

PRESTADOR CARGO TOTAL DE HORAS
VERONICA INOSTROZA LEIVA PROFESIONAL CASA DE LA MUJER 5
MARIA AVILA MEJIA PROFESIONAL CASA DE LA MUJER 6
RUTH GONZALEZ MUÑOZ ADMINISTRATIVA CASA DE LA MUJER 5

 

 

2. ESTABLÉCESE, que el máximo de tiempo para compensación es de 40 horas completas, mensuales sin recargo. 

:

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

República de Chile
Provincia de Linares

Acompañamiento social

DECRETO HORAS EXTRAS, NOVIEMBRE

Página 1(2)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl



Documento firmado con Firma Electrónica Avanzada, el documento original disponible en:
https://parral.ceropapel.cl/validar/?key=20116312&hash=3e2a2

Anexos
Nombre Tipo Archivo Copias Hojas
HORAS EXTRAS VERONICA INOSTROZA Digital Ver
HORAS EXTRAS MARIA AVILA Digital Ver
HORAS EXTRAS RUTH GONZALEZ Digital Ver

Javier Moreira/Pamela Cancino/Paula Palma/Paula Figueroa/Veronica Inostroza/Ruth Gonzalez

Distribución:

ACOMPAÑAMIENTO SOCIAL
Ruth Gonzalez Muñoz

JAVIER MOREIRA BAUERLE
Director De Recursos Humanos

Dirección De Recursos Humanos

ALEJANDRA ROMAN CLAVIJO
Secretaria Municipal
Secretaria Municipal

Página 2(2)Dieciocho 720, Parral VII Región del Maule – Fono 073 2 751500 – www.parral.cl

https://parral.ceropapel.cl/archivos/2024/11/28/HORAS-EXTRAS-VERONICA-INOSTROZA-29-NOV.pdf
https://parral.ceropapel.cl/archivos/2024/11/28/HORAS-EXTRAS-MARIA-AVILA-29-NOV.pdf
https://parral.ceropapel.cl/archivos/2024/11/28/HORAS-EXTRAS-RUTH-GONZALEZ-29-NOV.pdf

	VISTO:
	CONSIDERANDO:
	AUTORÍCESE:
	:
	Anexos


		2024-11-29T16:29:12-0300


		2024-11-29T16:29:17-0300




